
Č/s/o smlouvy objednatele: 122879
Čislqjiffijouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

,11/353 Nové Veselí - obchvat, PD" 

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jen „občanský zákoník“) s přiměřeným užitím ustanovení § 2586 a 

násl. občanského zákoníku

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
K podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:

Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana 
Ing. Daniel Blaha, Ing. Hana Strnadové 
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava

Číslo účtu: 4 200 541 555/6800
IČO: 70890749
(dále jen „Objednatel“)

zástupce pro věcí technické: Ing. Miloš Burianec, jednatel společnosti

1.2. Zhotovitel: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.
Adresa: Bozděchova 1668/13a, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové
zástupce pro věci smluvní: Ing. Miloš Burianec, jednatel společnosti

zápis v obchodním rejstříku: Společnost s ručením omezeným vedená Krajským soudem v 
Hradci Králové, oddíl C, vložka 20666
(dále jen „Zhotovitel“)

Bankovní spojení: 
číslo účtu:

ČSOB a.s. Hradec Králové 
194021669/0300

IČO: 27466868
DIČ: CZ27466868

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1 Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na této nepodstatné změně závazku 
ze smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Předmětem dodatku č. 5 je:

- navýšení ceny díla z důvodu Vypracování projektové dokumentace DUSP + PDPS (včetně 
soupisu prací a položkového výkazu výměr) pro otevření zatrubněného bezejmenného potoka 
ve staničení 1,579 km + projednání dokumentace s DOSS a dotčenými správci + zajištění 
stavebního povolení. Součástí plnění není majetkoprávní příprava.

- navýšení rozsahu autorského dozoru. V důsledku náročných podmínek při realizaci stavby byl 
nutný výkon autorského dozoru ve větším rozsahu, než předpokládala smlouva o provedení 
veřejné zakázky.
Bez navýšení rozsahu by nebylo možné stavbu řádně realizovat.



Článek 3 - Změna smlouvy

1. Článek 4 - Cenové ujednání, odst 4,5

Původní znění (dle dodatku č.4) 

4.5. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za Dílo takto:
Cena za Dílo:

cena celkem bez DPH: 2 700 650,- Kč
DPH 21%: 567 137,-Kč
cena celkem včetně DPH: 3 267 787,- Kč

(slovy: třimilionydvěstěšedesátsedmsedmsetosmdesátsedmt korun českých)

Z toho cena jednotlivých částí plnění:

vypracování PSP
cena celkem bez DPH: 1 876 550,- Kč
DPH 21%: 394 076,-Kč
cena celkem včetně DPH: 2 270 626,- Kč
(slovy: dvamíliónydvěstěsedmdesáttisícšetsetdvacetšest korun českých včetně DPH)

vypracování PDPS + soupisu prací
cena celkem bez DPH: 368 500,- Kč
DPH 21%: 77 385,- Kč
cena celkem včetně DPH: 445 885,- Kč
(slovy: čtyřistačtyřicetpěttisícosmsetosmdesátpět korun českých včetně DPH)

zajištění vydání pravomocného stavebního povolení
cena bez DPH: 198 000,-Kč
DPH 21%: 41 580-Kč
cena včetně DPH: 239 580,- Kč
(slovy: dvěstatřicetděvěttisícpětsetosmdesát korun českých včetně DPH)

výkon autorského dozoru v rozsahu 90 hodin
cena bez DPH: 171 000,- Kč
DPH 21%: 35 910,-Kč
cena včetně DPH: 206 910,- Kč
(slovy: dvěstašesttisícdevětsetdeset korun českých včetně DPH)

Doplnění napojení drenážního systému SO 302 (dle dodatku č. 4)

Vypracování projektové dokumentace (PSP + PDPS + soupis prací)
cena celkem bez DPH: 41 600,- Kč
DPH 21%: 8 736,-Kč
cena celkem včetně DPH: 50 336,- Kč
(slovy: padesáttisíctřistatřicetšest korun českých včetně DPH)

Strana 2 (celkem 5)



zajištění vydání pravomocného souhlasu s umístěním a povolením stavby
cena bez DPH: 45 000,- Kč
DPH 21%: 9 450-Kč
cena včetně DPH: 54 450,- Kč
(slovy: padesátčtyřitisicečtyřistapadesát korun českých včetně DPH)

se ruší a nahrazuje novým zněním:

4.5. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za Dílo takto:

Cena za Dílo:
cena celkem bez DPH: 2 880 550,- Kč
DPH 21%: 604 915,-Kč
cena celkem včetně DPH: 3 485 465,- Kč

(slovy: třimilionyčtyřistaosmdesátpěttisícčtyřistašedesátpět korun českých)

Z toho cena jednotlivých částí plnění:

vypracování PSP
cena celkem bez DPH: 1 876 550,- Kč
DPH 21%: 394 076,-Kč
cena celkem včetně DPH: 2 270 626,- Kč
(slovy: dvamiliónydvěstěsedmdesáttisícšetsetdvacetšest korun českých včetně DPH)

vypracování PDPS + soupisu prací
cena celkem bez DPH: 368 500,- Kč
DPH 21%: 77 385,-Kč
cena celkem včetně DPH: 445 885,- Kč
(slovy: čtyřistačtyřicetpěttisícosmsetosmdesátpět korun českých včetně DPH)

zajištění vydání pravomocného stavebního povolení
cena bez DPH: 198 000,- Kč
DPH 21%: 41 580-Kč
cena včetně DPH: 239 580,- Kč
(slovy: dvěstatřicetděvěttisícpětsetosmdesát korun českých včetně DPH)

výkon autorského dozoru v rozsahu 90 hodin
cena bez DPH: 171 000,- Kč
DPH 21%: 35 910,-Kč
cena včetně DPH: 206 910,- Kč
(slovy: dvěstašesttisícdevětsetdeset korun českých včetně DPH)

Doplnění napojení drenážního systému SO 302 (dle dodatku č. 4)

Vypracování projektové dokumentace (PSP + PDPS + soupis prací)
cena celkem bez DPH: 41 600,- Kč
DPH 21%: 8 736,-Kč
cena celkem včetně DPH: 50 336,- Kč
(slovy: padesáttisíctřistatřicetšest korun českých včetně DPH)

Strana 3 (celkem 5)



zajištění vydání pravomocného souhlasu s umístěním a povolením stavby
cena bez DPH: 45 000,- Kč
DPH 21%: 9 450-Kč
cena včetně DPH: 54 450,- Kč
(slovy: padesátčtyřitisicečtyřistapadesát korun českých včetně DPH)

Doplnění PD pro otevření zatrubněného potoka včetně projednáni a zajištění stavebního 
povolení (dle dodatku č. 5)

Vypracování projektové dokumentace vč. AD (PSP + PDPS + soupis prací) 
cena celkem bez DPH: 48 750,- Kč
DPH 21%: 10 237,-Kč
cena celkem včetně DPH: 58 987,- Kč
(slovy: padesátosmtisícdevětsetosmdesátsedm korun českých včetně DPH)

zajištění vydání pravomocného souhlasu s umístěním a povolením stavby 
cena bez DPH: 24 750,- Kč
DPH 21%: 5 197- Kč
cena včetně DPH: 29 947,- Kč
(slovy: dvacetdevěttisicdevětsetčtyřicetsedm korun českých včetně DPH)

Navýšení výkonu AD (dle dodatku č. 5)

Výkon autorského dozoru v rozsahu 56 hodin - navýšení
cena bez DPH: 106 400,-Kč
DPH 21%: 22 344,-Kč
cena včetně DPH: 128 744,- Kč
(slovy: stodvacetosmtisícsedmsetčtyřicetčtyři korun českých včetně DPH)

Článek 4 - Závěrečné ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o provedení veřejné zakázky č. objednatele 106973 tímto 
dodatkem nedotčené se nemění a zůstávají v platností v původním znění.

2. Dodatek č. 5 je nedílnou součástí smlouvy o provedení veřejné zakázky číslo objednatele 
106973, dodatku č.1 objednatele č 118350, dodatku č. 2 objednatele č. 120961, 
dodatku č.3 objednatele č. 121854 a dodatku č.4 objednatele č. 131197.

3. Dodatek č. 5 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři výtisky obdrží objednatel a dva 
zhotovitel.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných 
webových stránkách Kraje Vysočina.

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
objednatel.

Strana 4 (celkem 5)



7. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, sjeho obsahem 
souhlasí a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou cenové kalkulace.

V Jihlavě dne 1,2. 07. 2021 V Hradci Králové dne 4 é. c:4

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Miloš Burianec 
jednatel společnosti

Strana 5 (celkem 5)



DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ, s.r.o. Bozděchova 1668. Hradec Králové 500 02 
tel: 495219036. 495212647, tax: 495221677, e.mail dik@dik-hk.cz , http: www.dik-hk.cz DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

V Hradci Králové 24.9.2020

Akce: 11/353 Nové Veselí obchvat

Věc: Nabídka na vypracování dokumentace změn stavby - odstranění zatrubnění a obnova 
otevřeného příkopu

Rozsah prací:
Vypracování projektové dokumentace DUSP + PDPS (včetně soupisu prací a položkového výkazu výměr) 
pro otevření zatrubněného bezejmenného potoka ve staničení 1,579 + projednání dokumentace s DOSS
a dotčenými správci + zajištění stavebního po volem. Součástí nabídky není majetkoprávní příprava.

Kalkulace projekčních prací:
- geodetické zaměření: 14 000,-Kč
- zajištění vyjádření k existenci stávajících sítí: 15 hod x 450,-Kč/hod = 6750,-Kč
- práce projektanta: 50 hod. x 650,-Kč/hod = 32500,-Kč
- projednání dokumentace s DOSS, správci sítí:

20 hod x 450,-Kč/hod = 9000,-Kč (součástí dokumentace musí být dokladová část, do které bude třeba 
doplnit alespoň ty základní DOSS)

- zajištění souhlasu s umístěním a povolení stavby:
20 hod x 450,-Kč/hod - 9000,-Kč

- výkon autorského dozoru:
5 hod x 450,-Kč/hod = 2250,-Kč

Celkem: 73500,-Kč bez DPH

Termín:
- projektová dokumentace: 20 dní od potvrzení nabídky
- inženýrská činnost: ve lhůtách správních orgánů

Ing. Miloš Burianec



DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ, s.r.o. Bozděchova 1668, Hradec Králové 500 02 
tel: 495219036, 495212647, fax : 495221677, e.mail: dilc@dik-hk.cz , http: www.dik-hk.cz

ammmMbgdddaddmm
DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

V Hradci Králové 24.6.2021

Akce: 11/353 Nové Veselí obchvat

Věc: Nabídka na zajištění autorského dozoru (AD) nad rámec SoD

Rozsah prací:
V SoD bylo uvažováno s autorským dozorem v rozsahu 90 hodin. V důsledku náročných podmínek při 
realizaci stavby byl nutný výkon autorského dozoru ve větším rozsahu, než předpokládala smlouva o 
provedení veřejné zakázky.
Rozsah prací AD se o oproti ujednání v SoD zvětšil o 56 hodin tedy na celkových 146 hodin.

Kalkulace.AD prací:
56 hod x 1900,-Kč/hod - 106 400,-Kč
Celkem: 106400,-Kč bez DPH

iloš Burianec


